

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Registro de Preços Eletrônico - 9/2024-00018/2024

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 30.078.359/0001-42 - Endereço: TRAV. ALFERES COSTA - CEP: 66083107 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 3233-7779

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO, FABRICADA A PARTIR DE GRÃOS DE TRIGO SÃOS E LIMPOS, ISENTOS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITA E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. NÃO PODENDO ESTAR ÚMIDA FERMENTADA OU RANÇOSA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	KG	Rosa Branca	450 KG	R\$ 5,00	R\$ 2.250,00
0020	SAL IODADO REFINADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO 1 KG, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	KG	Bom de Mesa	500 KG	R\$ 1,00	R\$ 500,00
0056	LARANJA DE PRIMEIRA IN NATURA	KG	In Natura	600 KG	R\$ 5,00	R\$ 3.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 5.750,00

F B CRUZ CORREA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.982.701/0001-10 - Endereço: R CORONEL VICTOR BASTOS - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99292-5879

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	CAFÉ EM PÓ TIPO 1, TRADICIONAL, TORRADO E MOÍDO, COM CERTIFICADO DE SELO DE PUREZA ABIC, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO RESISTENTE, ATÓXICA, TIPO ALMOFADA, CONTENDO 250 GRAMAS, CERTIFICADO COM SELO DE PUREZA ABIC, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 04 (QUATRO) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	SANTA CLARA	SANTA CLARA	8.000 PC	R\$ 6,00	R\$ 48.000,00
0010	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA OU MAISENA, DE SABOR, COR E ODOR CARACTERÍSTICOS, TEXTURA CROCANTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE DE DUPLA FACE, CONTENDO 400G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	VITARELA	VITARELA	5.000 KG	R\$ 4,00	R\$ 20.000,00
0021	ADOÇANTE DIETÉTICO, À BASE DE EDULCORANTE NATURAL, LÍQUIDO TRANSPARENTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE PLÁSTICO ATÓXICO, CONTENDO 100 ML, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 DOZE MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	ZEROCAL	ZEROCAL	250 FR	R\$ 9,03	R\$ 2.257,50
0025	ERVILHA EM CONSERVA, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO PLASTIFICADA, EMBALAGEM 200 G, DEVERÁ CONTER O REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADOS.	QUERO	QUERO	2.300 CX	R\$ 3,70	R\$ 8.510,00



0026	MAIONESE TRADICIONAL, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO PLASTIFICADA EM EMBALAGEM DE 200 G. DEVERÁ CONTER O REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADOS.	HELLMANN'S	HELLMANN'S	600 CX	R\$ 4,00	R\$ 2.400,00
0027	MISTURA PARA MINGAU, MUCILON DE ARROZ, ACONDICIONADO EM SACHET DE 230 G.	MUCILON	MUCILON	1.500 PC	R\$ 6,00	R\$ 9.000,00
0028	FARINHA ESPECIAL P/ FAROFA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO 1 KG, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR E VALIDADE ESTAMPADAS.	YOKI	YOKI	1.200 KG	R\$ 5,80	R\$ 6.960,00
0030	FUBÁ DE ARROZ, VITAMINAS E MINERAIS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. SACHÊ 230 GRAMAS.	YOKI	YOKI	250 PC	R\$ 5,24	R\$ 1.310,00
0031	COLORAU TEMPERO CORANTE QUE SE APRESENTA SOB A FORMA PÓ VERMELHO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 100G.	MARATA	MARATA	1.000 PC	R\$ 2,17	R\$ 2.170,00
0042	TOMATE IN NATURA	CEASA	CEASA	3.000 KG	R\$ 4,00	R\$ 12.000,00
0043	PIMENTINHA IN NATURA	CEASA	CEASA	2.500 KG	R\$ 11,00	R\$ 27.500,00
0045	REPOLHO IN NATURA	CEASA	CEASA	3.000 KG	R\$ 4,00	R\$ 12.000,00
0046	ALHO IN NATURA	DO REI	DO REI	2.000 KG	R\$ 18,00	R\$ 36.000,00
0047	ABOBORA IN NATURA	CEASA	CEASA	500 KG	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
0048	CEBOLA IN NATURA	CEASA	CEASA	3.000 KG	R\$ 4,00	R\$ 12.000,00
0049	CENOURA IN NATURA	CEASA	CEASA	3.000 KG	R\$ 4,00	R\$ 12.000,00
0051	COUVE IN NATURA	CEASA	CEASA	1.000 MÇO	R\$ 3,90	R\$ 3.900,00
0052	BATATA IN NATURA	CEASA	CEASA	4.000 KG	R\$ 4,99	R\$ 19.960,00
0054	MAXIXE IN NATURA	CEASA	CEASA	500 KG	R\$ 4,99	R\$ 2.495,00
0055	BANANA IN NATURA	CEASA	CEASA	4.000 KG	R\$ 6,00	R\$ 24.000,00
0057	LIMÃO DE PRIMEIRA IN NATURA	CEASA	CEASA	3.000 KG	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00
0059	CARNE BOVINA EM CUBOS TIPO ACÉM CONGELADA, PROVENIENTE DE ANIMAIS SADIOS, ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, DEVENDO APRESENTAR COLORAÇÃO VERMELHO-VIVO, ODOR CARACTERÍSTICO E ASPECTO PRÓPRIO NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA. ISENTO DE: EXCESSO DE GORDURA, CARTILAGEM E APONERVOSE, COLORAÇÃO ARROXEADA, ACINZENTADA E ESVERDEADA, VESTÍGIOS DE DESCONGELAMENTO, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL, PARASITAS, SUJIDADES, LARVAS E QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICA, TRANSPARENTE E RESISTENTE, À VÁCUO, PESO LÍQUIDO DE 1 OU 2 KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	5.000 KG	R\$ 26,00	R\$ 130.000,00
0063	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA/CHÁ DE DENTRO (PARA BIFE), PROVENIENTE DE ANIMAIS, SADIOS, ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, DEVENDO APRESENTAR COLORAÇÃO VERMELHO-VIVO, ODOR CARACTERÍSTICO E ASPECTO PRÓPRIO NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA. ISENTO DE: VESTÍGIOS DE DESCONGELAMENTO, EXCESSO DE GORDURA, CARTILAGEM E APONERVOSE, COLORAÇÃO ARROXEADA, ACINZENTADA E ESVERDEADA, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL, PARASITAS, SUJIDADES, LARVAS E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE.	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	5.000 KG	R\$ 25,87	R\$ 129.350,00
0079	FÓRMULA INFANTIL EM PÓ PARA BEBÊS DE 0 A 6 MESES. EMBALAGEM COM 400G	NESTLE	NESTLE	60 EMB	R\$ 43,00	R\$ 2.580,00
0080	FÓRMULA INFANTIL EM PÓ PARA BEBÊS DE 06 A 12 MESES. EMBALAGEM COM 400G	NESTLE	NESTLE	40 EMB	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 536.792,50	

J DO S F SOARES FILHO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 35.959.183/0001-51 - Endereço: AV XV DE NOVEMBRO - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 98463-9928



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	FEIJÃO TIPO 1, CLASSE PRETO, GRÃOS INTEIROS, ISENTO DE IMPUREZAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, CLASSIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TRANSPARENTE DE 1KG.	CAMIL	CAMIL	6.000 KG	R\$ 7,95	R\$ 47.700,00
0003	ARROZ TIPO I, BRANCO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (ROTULO) DOS INGREDIENTES VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	TIO JOÃO	TIO JOÃO	8.000 KG	R\$ 4,00	R\$ 32.000,00
0004	ARROZ TIPO II, BRANCO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (ROTULO) DOS INGREDIENTES VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	TIO JOÃO	TIO JOÃO	5.000 KG	R\$ 4,00	R\$ 20.000,00
0013	MARGARINA COM SAL, COM 80% DE TEOR DE GORDURA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO, CONTENDO 250G. CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PESO LÍQUIDO E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.	MARGARET	MARGARET	6.000 POTE	R\$ 3,00	R\$ 18.000,00
0014	MARGARINA SEM SAL, COM 80% DE TEOR DE GORDURA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO, CONTENDO 250G. CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PESO LÍQUIDO E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.	MARGARET	MARGARET	500 POTE	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
0015	ÓLEO DE SOJA VEGETAL, ENVASADO EM GARRAFA PLÁSTICA RESISTENTE TRANSPARENTE, OU LATA CONTENDO 900 ML, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	SOYA	SOYA	4.000 GF	R\$ 6,00	R\$ 24.000,00
0017	AVEIA EM FLOCOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 250G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 SEIS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	QUAKER	QUAKER	1.500 CX	R\$ 6,00	R\$ 9.000,00
0034	EXTRATO DE TOMATE – CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS SÃOS, SEM PELE E SEMENTES, ISENTO DE FERMENTAÇÕES E NÃO INDICAR PROCESSAMENTO DEFEITUOSO. EMBALAGEM C/ 320 G.	QUERO	QUERO	1.000 CX	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
0036	LEITE CONDENSADO OBTIDO PELA DESIDRATAÇÃO DO LEITE, ADICIONADO DE SACAROSE OU GLICOSE, EMBALADO EM TETRA PACK. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. EMB. 395 G.	NESTLE	NESTLE	500 CX	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
0039	MORTADELA – BOVINA – EM ROLO E VALIDADE MÍNIMA DE 2 MESES	PEPERI	PEPERI	500 KG	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00



0064	APRESUNTADO FATIADO E REFRIGERADO, FATIAS FINAS EM TORNO DE 20G CADA DEVERÁ APRESENTAR COLORAÇÃO, ODORE E ASPECTOS CARACTERÍSTICOS. CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 03 (TRÊS) DIAS, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	FRIMESA	FRIMESA	500 KG	R\$ 8,99	R\$ 4.495,00
0065	SALSICHA TIPO HOT DOG, INTEIRAS, CONGELADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO REGISTRO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/LNSPECIONADO PELO S.I.F, VALIDADE MÍNIMA 3 MESES APÓS A ENTREGA.	SADIA	SADIA	800 KG	R\$ 6,00	R\$ 4.800,00
0069	QUEIJO TIPO MUSSARELA, FRESCO, REFRIGERADO, CORTADO EM FATIAS FINAS EM TORNO DE 20G CADA, EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE ATÓXICO E TRANSPARENTE. ISENTO DE ESTUFAMENTO, RACHADURA E MOFOS. DEVENDO SER FATIADO NO DIA ANTERIOR AO PEDIDO. EMBALAGEM E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PESO LÍQUIDO, MARCA DO FABRICANTE. O PRODUTO DEVERÁ TER SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 03 (TRÊS) DIAS A CONTAR NO ATO DA ENTREGA.	FRIMESA	FRIMESA	500 KG	R\$ 24,01	R\$ 12.005,00
0071	POLPA DE AÇAÍ IN NATURA IN NATURA. EMBALAGEM COM 1 LITRO	FRUTA POLPA	FRUTA POLPA	3.000 EMB	R\$ 14,00	R\$ 42.000,00
0072	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE ACEROLA PASTEURIZADA, CONGELADA, SEM ADIÇÃO DE CORANTES ARTIFICIAIS E ADITIVOS QUÍMICOS, SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL. ISENTA DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, ODORE FORTE E DESAGRADÁVEL E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TRANSPARENTE, PESO LÍQUIDO DE 01 KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	FRUTA POLPA	FRUTA POLPA	3.000 EMB	R\$ 12,99	R\$ 38.970,00
0073	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE GOIABA PASTEURIZADA, CONGELADA, SEM ADIÇÃO DE CORANTES ARTIFICIAIS E ADITIVOS QUÍMICOS, SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL. ISENTA DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, ODORE FORTE E DESAGRADÁVEL E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TRANSPARENTE, PESO LÍQUIDO DE 01 KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	FRUTA POLPA	FRUTA POLPA	250 KG	R\$ 17,00	R\$ 4.250,00
0074	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE MARACUJÁ, PASTEURIZADA CONGELADA, SEM ADIÇÃO DE CORANTES ARTIFICIAIS E ADITIVOS QUÍMICOS, SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL. ISENTA DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, ODORE FORTE E DESAGRADÁVEL E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TRANSPARENTE, PESO LÍQUIDO DE 01 KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	FRUTA POLPA	FRUTA POLPA	250 KG	R\$ 17,00	R\$ 4.250,00



0075	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE CAJU, PASTEURIZADA, CONGELADA, SEM ADIÇÃO DE CORANTES ARTIFICIAIS E ADITIVOS QUÍMICOS, SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL. ISENTA DE VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TRANSPARENTE, PESO LÍQUIDO DE 01 KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	FRUTA POLPA	FRUTA POLPA	500 KG	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00
0076	PÃO DE FORMA 65,9% INTEGRAL DO FORNO 100% NUTRIÇÃO PACOTE 500G EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO COM ODOR E SABOR AGRADÁVEL. ISENTO DE PARASITA, SUJIDADES, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO RESISTENTE E ATÓXICO CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PESO LÍQUIDO. VALIDADE MÍNIMA DE 05 (CINCO) DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM COM 500G	A PROPRIA	A PROPRIA	900 PC	R\$ 8,99	R\$ 8.091,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 287.561,00	

M A G COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.798.531/0001-25 - Endereço: AV XV DE NOVEMBRO - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 9153-3171

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	AÇÚCAR BRANCO REFINADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE FERMENTAÇÃO, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. APRESENTANDO COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	KG	MESTRE CUCA	6.000 KG	R\$ 5,20	R\$ 31.200,00
0009	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM-CRACKER, DE TEXTURA CROCANTE, COM ODOR, SABOR E COR CARACTERÍSTICOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE DE DUPLA FACE, CONTENDO 400 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE	TOST	6.000 PC	R\$ 5,00	R\$ 30.000,00
0012	MACARRÃO, DO TIPO PARAFUSO, COM OVOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 500G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	KG	Liane	5.000 KG	R\$ 3,98	R\$ 19.900,00
0023	MILHO VERDE EM CONSERVA, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO PLASTIFICADA, EMBALAGEM 200 G, DEVERÁ CONTER O REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADOS.	CX	QUERO	2.300 CX	R\$ 3,82	R\$ 8.786,00
0044	PIMENTÃO IN NATURA	KG	IN NATURA	2.500 KG	R\$ 6,10	R\$ 15.250,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 105.136,00	

VMP JUNIOR LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 38.112.031/0001-07 - Endereço: AV INACIO MOURA - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone: (91) 98288-3052

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0001	FEIJÃO TIPO 1, CARIOQUINHA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM TRANSPARENTE (ROTULO) DOS INGREDIENTES VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	GAMA LOPES	COMERCIO GAMA LOPES LTDA	8.000 KG	R\$ 8,00	R\$ 64.000,00
0005	MACARRÃO TIPO SÊMOLA, ISENTO DE GLÚTEN, DE FÉCULA DE BATATA, DE ARROZ OU OUTROS, EMBALADO EM SACO RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 500G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	MARIZA	IND E COMERCIO DA AMAZONIA LTDA	7.000 PC	R\$ 4,00	R\$ 28.000,00
0006	LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM ALUMINADA DE 200 KG; PRÁTICA E RESISTENTE AO TRANSPORTE, REEMBALADOS EM FARDOS DE 10 K SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR COMPOSIÇÃO MÉDIA DE GORDURA (MÍNIMO) 26,0%, LACTOSE (MÁXIMO) 35,00/0, SAIS MINERAIS UMIDADE (MÁXIMO) 3,0%, COM VALIDADE MÍNIMA DE 8 MESES DA DATA DE ENTREGA.	PIRACANJUBA	LATICINIOS BELA VISTA LTDA	8.000 PC	R\$ 6,00	R\$ 48.000,00
0011	BISCOITO SALGADO INTEGRAL – DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, NÃO DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, FIBRA DE TRIGO, AÇÚCAR, EXTRATO DE MALTE, SAL, GLICOSE, FERMENTOS QUÍMICOS: BICABORNATO DE AMÔNIO, BICABORNATO DE SÓDIO E FOSFATO MONOCÁLCICO, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA. EMBALAGEM: NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR OS INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE; DEVEM ESTAR ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA, TRANSPARENTE, ENVOLTOS POR EMBALAGEM SECUNDÁRIA DE POLIETILENO METALIZADO, ATÓXICO, RESISTENTE, LACRADO, CONTENDO NO MÍNIMO 04 PCTS E PESO GLOBAL DE NO MÍNIMO 120G. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 10 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PETIT CRACKER	M DIAS BRANCO S/A IND E COMERCIO	8.000 PC	R\$ 4,39	R\$ 35.120,00
0016	VINAGRE, ENVASADO EM GARRAFA DE POLIETILENO ATÓXICA RESISTENTE TRANSPARENTE, CONTENDO 750 ML, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	MINHOTO	RAYMUNDO DA FONTE S/A	3.000 GF	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00
0019	FARINHA DE TAPIOCA, SUBGRUPO GRANULADA, TIPO1. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, INVIOLÁVEL E RESISTENTE, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. PESO LÍQUIDO DE 500G. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	GAMA LOPES	COMERCIO GAMA LOPES LTDA	500 PC	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
0022	ALHO NACIONAL EXTRA, OS DENTES DEVEM ESTAR BEM DEFINIDOS, LIMPOS, FIRMES, SEM MANCHAS E LIVRE DE BROTO. ISENTO DE LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA, MATÉRIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.	SEASA	SEASA	300 KG	R\$ 18,01	R\$ 5.403,00
0024	MILHO BRANCO CLASSE BRANCA, SUBGRUPO DESPELICULADA, TIPO 1. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, TERMO SOLDADO, COM CAPACIDADE PARA 500G. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.	MARIZA	IND E COMERCIO DA AMAZONIA LTDA	250 PC	R\$ 4,49	R\$ 1.122,50



0029	FLOCÃO DE MILHO, FARINHA DE MILHO FLOCADA PARA CUSCUZ, SEM SAL. AMARELO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, RANÇO, ISENTOS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM EM SACOS PLÁSTICOS TIPO ALMOFADA, ATÓXICOS E RESISTENTES. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES. EMBALAGEM DE 500 G.	FLOCAO	CARUMARU ALIMENTOS S/A	250 PC	R\$ 8,15	R\$ 2.037,50
0032	COMINHO MOÍDO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 100G.	SEASA	SEASA	600 PC	R\$ 1,79	R\$ 1.074,00
0033	QUEIJO RALADO - QUEIJO TIPO PARMESÃO RALADO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, RESISTENTE, HERMETICAMENTE FECHADO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, QUANTIDADE DO PRODUTO. EMBALAGEM COM 50G;	MARIZA	IND E COMERCIO DA AMAZONIA LTDA	600 PC	R\$ 4,01	R\$ 2.406,00
0035	MOLHO SHOYU EMBALAGEM COM 900 ML, MOLHO OBTIDO PELA FERMENTAÇÃO DA SOJA COZIDA, ADMITINDO CONDIMENTOS E CEREAIS PERMITINDO ADIÇÃO DE OUTRAS SUBSTÂNCIAS ALIMENTÍCIAS, NA FORMA LÍQUIDA DE COR MARROM ESCURO, ISENTOS DE IMPUREZAS, E SEUS INGREDIENTES DE PREPARO EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM TAMPAS INVIOLÁVEIS E LACRADAS.	MARIZA	IND E COMERCIO DA AMAZONIA LTDA	500 UN	R\$ 7,32	R\$ 3.660,00
0037	CREME DE LEITE EMBALADO EM TETRAPACK, NÃO AMASSADA, NÃO ESTUFADA, RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E EMBALAGEM DE 200 G;	PIRACANJUBA	LATICINIOS BELA VISTA LTDA	500 CX	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
0038	AZEITE EXTRA VIRGEM 500ML, ESPECIFICAÇÃO: AZEITE COM ACIDEZ MÁXIMA DE ATÉ 0,5% PURO SUCO DE AZEITONA	MARIZA	IND E COMERCIO DA AMAZONIA LTDA	250 GF	R\$ 12,01	R\$ 3.002,50
0040	SARDINHA - FORMATO EM PEDAÇOS, TIPO DE CONSERVA EM OLEO PESO LÍQUIDO 125G TIPO DE EMBALAGEM LATA	GOMES DA COSTA	G C DO BRASIL LTDA	1.000 UN	R\$ 3,59	R\$ 3.590,00
0041	CARNE BOVINA EM CONSERVA. ESSE PRODUTO É FABRICADO COM CARNE BOVINA DE ALTA QUALIDADE, COZIDO, POSSUI EMBALAGEM EM LATA DE 320G, SABOR ENCORPADO E AROMA SUAVE.	FRIBOI	JBS S/A	1.000 UN	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
0050	CHEIRO VERDE IN NATURA	SEASA	SEASA	1.000 MÇO	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
0053	ALFACE IN NATURA	SEASA	SEASA	500 KG	R\$ 9,98	R\$ 4.990,00
0058	CHARQUE BOVINO DIANTEIRO, SADIO, DEVENDO APRESENTAR COLORAÇÃO VERMELHO-VIVO, ODOR CARACTERÍSTICO. ISENTOS DE: COLORAÇÃO ARROXEADA, ACINZENTADA E ESVERDEADA, VESTÍGIOS DE DESCONGELAMENTO, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL, PARASITAS, SUJIDADES, LARVAS E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICA, RESISTENTE, A VÁCUO, TRANSPARENTE E RESISTENTE, PESO LÍQUIDO DE 01 A 05 KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	FRIBOI	JBS S/A	7.000 KG	R\$ 24,75	R\$ 173.250,00



0060	CARNE BOVINA MOÍDA TIPO ACÉM CONGELADA, PROVENIENTE DE ANIMAIS, SADIOS, ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, DEVENDO APRESENTAR COLORAÇÃO VERMELHO-VIVO, ODOR CARACTERÍSTICO E ASPECTO PRÓPRIO NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA. ISENTO DE: VESTÍGIOS DE DESCONGELAMENTO, EXCESSO DE GORDURA CARTILAGEM E APONERVOSE, COLORAÇÃO ARROXEADA, ACINZENTADA E ESVERDEADA, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL, PARASITAS, SUJIDADES, LARVAS E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICA, TRANSPARENTE E RESISTENTE, A VÁCUO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG OU 2 KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	FRIBOI	JBS S/A	5.000 KG	R\$ 18,01	R\$ 90.050,00
0061	CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO PAULISTA (COXÃO DURO), APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, LIMPA E RESFRIADA, PROVENIENTE DE ANIMAIS SADIOS, ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, DEVENDO APRESENTAR COLORAÇÃO VERMELHO-VIVO, ODOR CARACTERÍSTICO E ASPECTO PRÓPRIO NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA. ISENTO DE: EXCESSO DE GORDURA, CARTILAGEM E APONERVOSE, COLORAÇÃO ARROXEADA, ACINZENTADA E ESVERDEADA, VESTÍGIOS DE DESCONGELAMENTO, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL, PARASITAS, SUJIDADES, LARVAS E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, TRANSPARENTE E RESISTENTE, À VÁCUO, PESO LÍQUIDO DE 1 OU 2KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	FRIBOI	JBS S/A	5.000 KG	R\$ 23,24	R\$ 116.200,00
0062	CARNE BOVINA, PALETA - CARNE BOVINA PALETA SEM MÚSCULO DE 1ª QUALIDADE, PROVENIENTE DE ANIMAIS, SADIOS, ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, DEVENDO APRESENTAR COLORAÇÃO VERMELHO-VIVO, ODOR CARACTERÍSTICO E ASPECTO PRÓPRIO NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA. ISENTO DE: VESTÍGIOS DE DESCONGELAMENTO, EXCESSO DE GORDURA CARTILAGEM E APONERVOSE, COLORAÇÃO ARROXEADA, ACINZENTADA E ESVERDEADA, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL, PARASITAS, SUJIDADES, LARVAS E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICA, TRANSPARENTE E RESISTENTE, A VÁCUO, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	FRIBOI	JBS S/A	5.000 KG	R\$ 23,15	R\$ 115.750,00
0066	PEITO DE FRANGO SEM OSSO, LIMPO, MAGRO, NÃO TEMPERADO, CONGELADO, PROVENIENTE DE AVES SADIAS, ABATIDAS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, APRESENTANDO COR E ODOR CARACTERÍSTICOS. ISENTO DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, COR ESVERDEADA, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL, PARASITAS, SUJIDADES, LARVAS E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICA, RESISTENTE, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	SADIA	ABATEDOURO E. DE PROD DE ORIGEM ANIMAL	4.000 KG	R\$ 17,99	R\$ 71.960,00



0067	PEITO DE FRANGO DESFIADO E CONGELADO, PROVENIENTE DE AVES SADIAS, APRESENTANDO COR E ODORES CARACTERÍSTICOS. ISENTO DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, COR ESVERDEADA, ODORES FORTE E DESAGRADÁVEL, PARASITAS, SUJIDADES, LARVAS E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE PLÁSTICA, RESISTENTE, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	SADIA	ABATEDOURO E. DE PROD DE ORIGEM ANIMAL	4.000 KG	R\$ 14,00	R\$ 56.000,00
0068	FRANGO INTEIRO CONGELADO, PROVENIENTE DE AVES SADIAS, LIMPO, NÃO TEMPERADO, ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, APRESENTANDO COR E ODORES CARACTERÍSTICOS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICA, RESISTENTE, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	SADIA	ABATEDOURO E. DE PROD DE ORIGEM ANIMAL	9.000 KG	R\$ 9,99	R\$ 89.910,00
0070	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE ABACAXI, PASTEURIZADA, CONGELADA, SEM ADIÇÃO DE CORANTES ARTIFICIAIS E ADITIVOS QUÍMICOS, SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL. ISENTA DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, ODORES FORTE E DESAGRADÁVEL E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TRANSPARENTE, PESO LÍQUIDO DE 01 KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	XINGU	XINGU ALIMENTOS E CIA LTDA	250 KG	R\$ 11,00	R\$ 2.750,00
0077	CARNE SUINA IN NATURA - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, TRANSPARENTE E RESISTENTE, À VÁCUO, PESO LÍQUIDO DE 1 OU 2KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	FRIBOI	JBS S/A	5.000 KG	R\$ 15,02	R\$ 75.100,00
0078	FILÉ DE PEIXE DE GÔ - CONGELADO - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICA, RESISTENTE, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, EMBALAGEM COM 500G	FRIBOI	JBS S/A	4.000 EMB	R\$ 12,77	R\$ 51.080,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.064.455,50	

Valor Total: R\$ 1.999.695,00

